附件：报价文件格式

项目名称：矿联公司油脂化工厂水暖电设施维保服务

[bookmark: _GoBack]

报 价 文 件

报价单位：
 	年 	月 	日
第 1 页 共 13 页

[bookmark: _bookmark155]目  录
[bookmark: _bookmark156]一、报价函
二、法定代表人（单位负责人）身份证明（适用于无委托代理人的情况）
三、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）
四、报价一览表
五、偏离表
六、报价人资质证明文件
七、业绩证明材料
八、服务方案
九、供应商廉洁承诺书
十、报价单位认为其他需要提供的文件  （如有）

[bookmark: _Toc12819]一、报价函
致：矿联公司

1.我方已仔细研究了 	     （项目名称）服务询价项目（询价编号：       ）询价文件的全部内容，服务期为            ，本次报价为             元（不含税价，税率为   %），并按合同约定履行义务。
2.我方的报价文件包括下列内容：
（1）报价函；
（2）法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书；
（3）报价一览表；
（4）资质证明文件；
（5）业绩证明文件；
（6）服务方案；
（7）供应商廉洁承诺书；
（8）投标人认为需要加以说明的其他内容。
3.我方承诺响应询价文件要求。
4.我方承诺在询价文件规定的报价有效期内不撤销报价文件。
5.如我方成交，我方承诺：
（1）在规定的期限内与你方签订合同；
（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；
（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。
6.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
7.廉洁承诺:我方承诺响应《供应商廉洁承诺书》的要求。

报 价 人：                                （单位公章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：
地	址：
电	话：

 	年 	月 	日

[bookmark: _bookmark157][bookmark: _Toc27105]二、法定代表人（单位负责人）身份证明

[bookmark: _bookmark158]报价人名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：          性别：         年龄：        职务：
系                              （报价人名称）的法定代表人。
特此证明。
附法定代表人身份证扫描件

法定代表人身份证扫描件
（正面）

法定代表人身份证扫描件
（反面）

报价人：                     （单位公章）

     年    月    日

注：1.身份证关键信息应清晰可辨，否则无效；
2.如为法人本人报价，须填写本页。

[bookmark: _Toc27960]
三、授权委托书
本授权书声明：我单位的（法定代表人姓名、职务）系（投标人名称）的法定代表人，现委托（被授权人的姓名、职务）为本单位的合法代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
本授权书与  年  月  日签字生效，特此声明
委托期限：             。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证扫描件

法定代表人身份证扫描件
（正面）

法定代表人身份证扫描件
（反面）

附：代理人身份证复印件

授权代表身份证扫描件
（反面）

授权代表身份证扫描件
（正面）

报价人：                               （单位公章）

法定代表人（单位负责人）：
身份证号码：

委托代理人： 	（签字）

身份证号码：

 	年 	月 	日

注：1.身份证关键信息应清晰可辨，否则无效；2.如为代理授权人报价，须填写本页。

4、 [bookmark: _bookmark159][bookmark: _Toc5062]报价一览表
单位：人民币（元）
	序号
	项目名称
	报价金额（元）/不含税价
	税率

	1
	矿联公司油脂化工厂水暖电设施维保服务

	2

......

合计
（含税）

	服务
期限

	响应
情况

总报价（元，含税价）：大写：

小写：

报 价 人：                                （单位公章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：

 	 年 	月 	日

分项报价表（格式自拟）
单位：人民币（元，不含税）
[bookmark: _bookmark163][bookmark: _Toc10457]

报 价 人：                                （单位公章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：

 	 年 	月 	日

五、 偏离表
技术规格/商务偏离表
询价书编号：
	序号
	货物名称
	采购规格/要求商务条款
	报价货物规格/所报商务条款
	偏离
	说明

注：应在技术规格说明书中详细列出所投货物的技术性能和主要技术参数及主要商务条款，如上传的技术规格说明及商务条款与询价书要求有不同时，应逐条列在偏离表中，否则将认为接受询价书中的要求。

报 价 人：                                （单位公章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：

 	年 	月 	日

六、报价人资质证明文件
备注：后附企业法人营业执照、基本账户信息、信用中国截图、资质文件等相关证件扫描件。

[bookmark: _Toc9149]

[bookmark: _bookmark173][bookmark: _bookmark172]

七、业绩证明文件

项目名称：                                                       项目编号：

	序号
	用户
名称
	项目
名称
	项目内容
	合同有效金额（万 元）
	签订
日期
	用户联系人及电话
	报价文件页码

	1

	2

	3

	4

	5

	合计

1、 [bookmark: _Toc22764]按表格顺序附对应业绩证明材料，并后附合同资料扫描件。
2、 证明文件以合同为准，提供的合同扫描件须至少包括：合同买卖双方盖章页、合同签订时间，须清晰。
3、 报价人所提供的业绩证明文件如有对应影像资料，则以图片形式后附。

报 价 人：                                （单位公章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：

 	年 	月 	日

八、服务方案
矿联公司油脂化工厂水暖电设施维保服务

报 价 人：                                （单位公章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：

年 	月 	日

九、供应商廉洁承诺书

为维护公平竞争的市场秩序，我方自愿在参与贵方组织的商业往来活动中，加强有关人员廉洁从业管理，恪守商业道德，从源头预防和遏制违法、违规、违纪行为发生，特作以下承诺：
一、严格遵守国家有关法律法规，坚持诚实守信原则，恪守商业道德，规范商务人员廉洁从业行为。
二、不伙同他人串标、围标或非法排挤竞争对手，不在商业活动中提供虚假资料，损害贵方合法权益。
三、不为贵方工作人员提供回扣、礼金、有价证券、贵重物品和报销个人费用。
四、不为贵方工作人员安排有可能影响公平、公正交易的宴请、健身、娱乐等活动。
五、不为贵方工作人员投资入股、个人借款或买卖股票、债券等提供方便。
六、不为贵方工作人员购买或装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女上学或工作安排以及出国出境、旅游等提供方便。
七、不违反规定为贵方工作人员在我方相关企业挂名兼职、合伙经营、介绍承揽业务等提供方便。
八、不利用非法手段向贵方工作人员打探有关涉及贵方的商业秘密、业务渠道等。
九、贵方对涉嫌不廉洁的商业行为进行调查时，我方有配合提供证据、作证的义务。
十、未经贵方同意，我方不向任何新闻媒体、第三人述及有关贵方工作人员恪守商业道德方面的评价、信息。
我方自愿接受社会及贵方监督，如有违反约定，承诺及时对相关工作人员进行处分处理，并限期整改；如导致贵方工作人员受到纪律处分、组织处理或构成违法犯罪的，愿意按照双方约定赔付违约金，并列入永久禁入中煤市场黑名单；给贵方造成重大社会影响或重大经济损失的，同意解除、终止双方尚未履行完毕的业务合同，暂停结算合同未支付款项，赔偿贵方遭受的经济损失，并列入永久禁入中煤市场黑名单。

    承诺方：（盖章）
    法人或授权代表：（签字）
地址：
电话：
                                                年    月    日

十、报价人认为其他需要提供的文件（如有）